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نکته

بازار

تداومروندکاهشقیمتها
دربازارطلاوسکه

در طول هفته جاری قیمت ها در بازارهای طلا و ارز نزولی بود. 
محمد کشتی آرای، کارشناس بازار طلا در توضیح وضع بازار طلا 
و سکه در هفته جاری در گفت وگو با همشهری گفت: این هفته 
باز هم قیمت ها برعکس پیش بینی های قبلی در مورد تأثیر جنگ 
خاورمیانه بر بازار ارز و طلا در داخل ایران، کاهشی بود. چنان که 
در هفته جاری قیمت دلار به محدوده ۵۰هزار تومان بازگشت. 
محمد کشتی آرای ادامه داد: به دلیل کاهش قیمت دلار، این هفته 
بار دیگر با سیر نزولی قیمت ها در بازار طلا و سکه مواجه بودیم؛ 
به طوری که قیمت سکه به طور متوسط ۴۵۰هزار تومان کاهش 
هفتگی را ثبت کرد. این در حالی است که قیمت جهانی طلا این 
هفته سیر صعودی داشت. در هفته جاری هر اونس طلا در بازار 
جهانی ۳۵دلار افزایش یافت. این افزایش طبیعتا می بایست 
قیمت طلا و سکه را با افزایش همراه می کرد ولی چنین اتفاقی 
نیفتاد که علت آن هم کاهش قیمت دلار از ۵۱هزار تومان به 
۵۰هزار تومان بود. همین موضوع تأثیر عمده ای در کاهش 

قیمت ها داشته است.

کاهش۳۰۰هزارتومانیحبابسکه
نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در مورد وضع تقاضا 
در بازار طلا و سکه گفت: معمولا زمانی که روند نزولی قیمت ها 
در بازار طلا و سکه اتفاق می افتد تقاضا هم کاهش پیدا می کند 
زیرا هیجان و جاذبه خرید طلا از دست می رود. این هفته، به 
همین دلیل، شاهد کاهش ۳۰۰هزار تومانی حباب سکه بودیم. 
کشتی آرای ادامه داد: در پایان هفته گذشته و ابتدای هفته جاری 
حباب سکه تا ۵میلیون  و۳۰۰هزار تومان هم افزایش پیدا کرده 
بود ولی این هفته به دلیل کاهش تقاضا و کاهش قیمت ها حباب 
سکه حدود ۳۰۰هزار تومان کاهش پیدا کرد و فعلا در محدوده 
۵میلیون تومان است. کارشناس بازار طلا افزود: در مجموع، در 
هفته جاری به نسبت ماه های گذشته بازار بسیار کم نوسانی را 
شاهد بودیم و می توان گفت قیمت ها واقعی تر است.  در حال 
حاضر حباب قیمت طلا از بین رفته و حباب سکه هم با کاهش 

همراه بوده است.

وقتخریداست؟
نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در پاسخ به اینکه آیا 
وقت خرید طلاست؟ گفت: بله، یکی از مواقعی که برای خرید و 
فروش طلا توصیه می شود زمانی است که بازار باثبات، آرام و دور از 
هیجان است. همانطور که اشاره شد طلا در حال حاضر هیچ گونه 
حبابی ندارد و بازار آرام است و اگر کسی بخواهد داد و ستدی 

انجام دهد وقت مناسب و خوبی است.

پیشبینیوضعبازارطلاوسکهدرهفتهآینده
کشتی آرای در مورد وضع بازار طلا و سکه در هفته آینده 
پیش بینی کرد: در هفته های اخیر، روند نزولی و ثبات قیمت ها را 
داشتیم که به نظر می آید در هفته آینده هم به همین شکل ادامه 
داشته باشد. در این میان، اگر قیمت جهانی طلا کاهش پیدا کند 

باز هم شاهد کاهش قیمت ها خواهیم بود.

نقشه درآمدهای مالیاتی در بودجه1403
مالیات بر حقوق و دستمزد کارمندان و کارگران در سال آینده چگونه محاسبه می شود؟

در سال آینده، صاحبان درآمد به خصوص افراد 
مزد و حقوق بگیر باید مبالغ بیشتری به عنوان 
مالیات بپردازند. طبق پیشنهاد دولت در لایحه 
بودجه۱۴۰۳، مجموع درآمد افراد مشمول مالیات 
خواهد شد و مبلغ معافیت مالیاتی نسبت به 

سال جاری افزایش پیدا نمی کند.
به گزارش همشهری، در لایحه بودجه۱۴۰۳ 
درمجموع ۱۱22هزار میلیارد تومان درآمد 
مالیاتی برای دولت منظور شده که ۴9.8درصد 
بیشتر از سال جاری است. اگرچه هنوز جزئیات 
درآمدهای مالیاتی به تفکیک محل وصول اعلام 
نشده اما در این لایحه، میزان معافیت مالیاتی 
درآمد مثل سال جاری، ۱۰میلیون تومان تعیین 
شده است. ازآنجا که به واسطه تورم، افزایش 

درآمدهای ریالی نیز قطعی خواهد بود، ثابت ماندن 
معافیت مالیاتی عملًا به معنای افزایش فشار بر 
مزد و حقوق بگیران است. نکته دیگر اینکه در 
سال آینده، مالیات بر مجموع درآمد افراد اخذ 
خواهد شد و هر فرد در همه درآمدهایی که در 
قالب مزد و حقوق می گیرد فقط تا ۱۰میلیون 
تومان معاف از پرداخت مالیات خواهد بود. ازاین رو 
کسانی که از 2یا چند محل مزد، حقوق، اضافه کار، 
حق التحریر، حق مشاوره و... دریافت می کنند باید 

برای پرداخت مالیات تصاعدی آماده باشند.

نسخهبودجه14۰۳برایمالیاتبردرآمد
براساس لایحه بودجه۱۴۰۳ سقف معافیت 
مالیاتی سالانه معادل ۱2۰میلیون تومان، یعنی 

ماهانه ۱۰میلیون تومان پیشنهاد شده که تغییری 
نسبت به سال جاری ندارد. در همین لایحه، رشد 
حقوق کارکنان دولت ۱8درصد و بازنشستگان 
2۰درصد نسبت به سال جاری پیشنهاد شده 

است.
براساس تبصره۱6 لایحه بودجه۱۴۰۳ سقف 
معافیت مالیاتی و نرخ مالیات بر مجموع درآمد 
اشخاص حقیقی اعمال می شود و درآمدهایی 
که تحت عناوینی از قبیل حقوق، مزایا، مقرری، 
حق شغل، حق شاغل، فوق العاده، اضافه کار، 
حق الزحمه، حق مشاوره، حق حضور در جلسات، 
پاداش، حق التدریس، حق التحقیق و کارانه 
به صورت نقدی و غیرنقدی دریافت می شوند، 
به صورت مجموع، مشمول این معافیت مالیاتی 

خواهند بود. به عبارت دیگر، اگر شخصی در 
سال جاری از 2کارگاه حقوق ۱۵میلیون تومانی 
دریافت می کرد، درآمد او در هر کارگاه تا سقف 
۱۰میلیون تومان معاف از مالیات بود و باید برای 
۵میلیون باقیمانده به میزان ۱۰درصد مالیات 
می پرداخت؛ اما از سال آینده، چنین شخصی 
برای کل درآمد ۳۰میلیون تومانی خود در این 
دو کارگاه، فقط تا ۱۰میلیون تومان معاف است 
و باید برای 2۰میلیون تومان باقیمانده به صورت 
پلکانی مالیات پرداخت کند. براساس اطلاعات 
لایحه بودجه۱۴۰۳ کل کشور، ۴۵.6درصد از 
کل درآمدهای برآوردی دولت در سال آینده از 
محل مالیات های مستقیم محقق خواهد شد که 

بی سابقه ترین رقم در تاریخ ایران است. 

میانگین 2 سال آخر دریافتی مبنای مستمری بازنشستگان شد
نمایندگان مجلس تصویب کردند مستمری بازنشستگان برای کلیه بیمه شدگان صندوق های بازنشستگی اعم از 
کشوری، لشکری، تأمین اجتماعی و سایر صندوق های بازنشستگی دستگاه ها، نهادها و بانک ها بر مبنای میانگین 

2 سال آخر دریافتی که دارای کسور بازنشستگی باشد محاسبه می شود.

گروه نفت و گاز به رشد اقتصادی بی سابقه 2۵.۶ درصدی رسید
جواد اوجی، وزیر نفت در حاشیه نشست هیأت دولت گفت: به گواه مرکز آمار ایران وزارت نفت بهترین کارنامه 
را دارد؛ به طوری که گروه نفت و گاز به واسطه سرمایه گذاری ها در صنعت نفت رشد 2۵.۶ درصدی را به دست 

آورده که تا به حال سابقه نداشته است.

تالار شیشه ای

شاخص کل بورس تهران در مبادلات روز گذشته 
2هزارو۱77واحد رشد کرد و به 2میلیون و22هزار واحد 
رسید. شاخص کل هم وزن نیز با 2679واحد افزایش در 

محدوده 7۰6هزار واحد قرار گرفت.
به گزارش همشهری، در مبادلات روز گذشته به موازات رشد 
شاخص کل بورس، ارزش معاملات خرد نیز با ۴.7درصد 
افزایش نسبت به روز سه شنبه به ۳هزارو7۰8میلیارد 
تومان رسید. این به معنای آن است که در مبادلات دیروز 
ارزش معاملات خرد ۱66میلیارد تومان افزایش یافته 
است. دیروز همچنین ۱6۵میلیارد تومان نقدینگی تازه از 
سوی سهامداران خرد وارد بازار سهام شد و حجم تقاضا 
برای خرید سهام 9درصد افزایش یافت.با وجود رشد تقاضا 
برای خریدسهام دیروز فشار فروش سهام نیز ازسوی برخی 
سهامداران حقیقی افزایش یافته بود و همین عامل به مانعی 
برای رشد پرشتاب شاخص بورس تبدیل شد و درنهایت 
شاخص با رشد اندک ۰.۱۱درصدی به کار خود پایان داد. 
این رویه ای است که در طول چند هفته گذشته به طور 
مداوم ادامه یافته و حجم عرضه و تقاضا برای خرید سهام 
به گونه ای بوده که مانع رشد یا نزول های پرشتاب شاخص 
شده است. این به دلیل این است که سهامداران به دلیل 
افزایش ریسک های موجود در بازار نسبت به سرمایه گذاری 
در بورس تردید دارند و این تردید ها به مانعی برای رشد های 

پرشتاب شاخص بورس تبدیل شده است.
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وارداتیهایایراندراماراتچند؟
نگاهی به اختلاف قیمت خودروهای وارداتی در 

ایران و امارات

چهارمین دور عرضه خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو، ۳۰آبان ماه به پایان رسید و بخشی دیگر 
از متقاضیانی که اسفند پارسال در نخستین مرحله عرضه 
خودروهای وارداتی ثبت نام کرده بودند، انتخاب های خود را 
از میان 8مدل خودروی عرضه شده انجام دادند. از ۱8مهرماه 
تاکنون در مجموع ۱9مدل خودروی خارجی طی ۴نوبت 
در سامانه یکپارچه عرضه شده تا ۳۱هزار متقاضی واجد 
شرایط، خودروهای انتخابی خود را مشخص کنند، اما از آغاز 
عرضه نخستین خودروهای وارداتی، موضوع قیمت گذاری 
این محصولات بحث برانگیز شده است. سازمان حمایت 
و شورای رقابت قیمت قطعی مبادی ورودی چند مدل 
از خودروهای وارداتی را اعلام کرده اند که بر این اساس 
قیمت مصرف کننده این خودروها با افزودن هزینه های 
پس از ترخیص استخراج می شود، اما همین قیمت های پایه 
مطرح شده، با توجه به وعده دولت برای واردات خودروهای 
اقتصادی حاشیه ساز بوده است. در این مطلب قیمت کنونی 
برخی از این محصولات در بازار امارات با قیمت های اعلامی 

در مبادی ورودی ایران مقایسه شده است.

کسر1۰درصدحقالزحمهپزشکان
کلیه مراکز درمانی مکلفند ۱۰درصد از حق الزحمه یا 
حق العمل گروه پزشکی برای دریافت وجه صورتحساب های 
ارسالی به بیمه ها و یا مواردی که نقدا از طرف بیمار پرداخت 

می شود را به عنوان مالیات علی الحساب کسر کنند.
 براساس لایحه بودجه۱۴۰۳ کلیه مراکز درمانی اعم از 
دولتی و خصوصی وابسته به نهادهای عمومی، نیروهای 
مسلح، خیریه ها و شرکت های دولتی مکلفند ۱۰درصد از 
حق الزحمه یا حق العمل گروه پزشکی به موجب دریافت وجه 
صورتحساب های ارسالی به بیمه ها و یا مواردی که نقدا از 
طرف بیمار پرداخت می شود را به عنوان مالیات علی الحساب 
کسر و به نام پزشک مربوطه تا پایان ماه بعد از وصول مبلغ 
صورتحساب به حساب سازمان امور مالیاتی کشور واریز کنند.

وزارت بهداشت موظف است فهرست کلیه مراکز را تا پایان 
اردیبهشت۱۴۰۳ به سازمان امور مالیاتی اعلام کند.

تخفیفمالیاتیبرایحمایتازخانواده
طبق لایحه بودجه۱۴۰۳، اشخاص حقیقی به ازای فرزند 
سوم و بیشتر در سال۱۴۰۳ مشمول ۱۵درصد افزایش 
تخفیف مالیاتی می شوند و درخصوص والدین دهه شصتی 

این تخفیف مالیاتی ۳۰درصد است.
بررسی لایحه بودجه۱۴۰۳ نشان می دهد که برای تحقق 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اشخاص حقیقی 
موضوع ماده8۴ قانون مالیات های مستقیم با رعایت شرایط 
مذکور در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت علاوه 
بر اعمال معافیت مذکور به ازای فرزند سوم و بیشتر در 

سال۱۴۰۳ مشمول ۱۵درصد تخفیف مالیاتی می شوند.

افزایشمالیاتبرارزشافزوده
براساس لایحه بودجه۱۴۰۳ قانون مالیات بر ارزش افزوده به 
میزان یک واحد درصد افزایش پیدا کرده تا صرف طرح های 
تملک دارایی های سرمایه ای شود. در سال۱۴۰۳ نرخ 
مالیات بر ارزش افزوده به میزان یک واحد درصد افزایش 
پیدا خواهد کرد تا صرف طرح های تملک دارایی های 
سرمایه ای با اولویت بازسازی، نوسازی و تجهیز مدارس و 
 دانشگاه ها، توسعه زیرساخت های حمل ونقل و طرح های

 آبرسانی شود.  
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2.۱۵۵.۱۰۰.۰۰۰۱.۰6۴.۰۰۰.۰۰۰کیا سلتوس

2.۰22.۵۰۰.۰۰۰۱.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰جتا وی اس 7

۱.69۵.7۰۰.۰۰۰7۵۰.۰۰۰.۰۰۰جتا وی اس ۵

۱.968.6۱2.۰۰۰۱.6۵6.۰۰۰.۰۰۰هیوندای توسان

۱.7۵7.۵۳2.۰۰۰۱.۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰هیوندای النترا

۱.۴92.۵8۱.۰۰۰8۳2.۰۰۰.۰۰۰هیوندای اکسنت

۱.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱.۰76.۴۰۰.۰۰۰هیوندای کرتا

۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰8۱۰.۰۰۰.۰۰۰دانگ فنگ شاین مکس

   همه افرادی که در قبال ارائه خدمت در دستگاه ها تحت 
هر عنوان ازجمله ساعتی، روزمزد، قراردادی، حق التدریس، 
حق التحقیق، حق الزحمه، حق نظارت، حق التألیف و پاداش 
شورای حل اختلاف، دریافتی دارند مشمول حکم این بند هستند.

   اعضای هیأت علمی دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی و 
آموزشی و قضات دادگستری از شمول این حکم مستثنا و 
مشمول ماده)8۵( قانون اصلاح قانون مالیات های مستقیم 
مصوب۱۳9۴ هستند؛ طبق ماده8۵، درآمد این افراد تا 
۱2۰میلیون تومان از مالیات معاف است و نسبت به ۱2۰میلیون 
تا 7۴۰میلیون تومان )7برابر معافیت مالیاتی( مشمول مالیات 
سالانه ۱۰درصدی و مازادی بر 7۴۰میلیون تومان مشمول 

مالیات 2۰درصدی است.

نحوهمحاسبهمالیاتبرمجموعدرآمداشخاصحقیقیدرسالآینده

معافیت سقف 
مالیاتیسالانهمبلغ
تومان 12۰میلیون
تعیینشدهاست.

نسبتبهمازاد
168میلیونتومان
تا276میلیون

تومان

نسبتبهمازاد
12۰میلیونتومان
تا168میلیون

تومان

نسبتبهمازاد
276میلیونتومان
تا4۰8میلیون

تومان

نسبت
بهمازاد

4۰8میلیون
تومان

101۵2030معافیت

3/000/000/000
تومان

خودروهایبالای۳میلیاردتومان
مشمولمالیاتمیشوند

انواع خودروهای سواری، وانت دوکابین دارای شماره 
انتظامی شخصی در اختیار مالکان اعم از اشخاص 
حقیقی و حقوقی غیردولتی که قیمت روز خودروی آنها 
بیش از ۳میلیارد تومان است مشمول سالانه یک درصد 
مالیات می شوند. این به معنای آن است که محمدحسین 
کنعانی زادگان، مدافع باشگاه پرسپولیس که مدعی شده 
است ارزش خودرو یش بیش از ۱۰۰میلیارد تومان است 
سالانه باید یک میلیارد تومان مالیات بپردازد و اگر این 
خودرو را ۱۰سال نگهداری کند جمع کل این مالیات به 

۱۰میلیارد تومان خواهد رسید.

3/000/000/000
30 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

۵/000/000/000
۵0 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

4/000/000/000
40 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

۶/000/000/000
۶0 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

7/000/000/000
70 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

8/000/000/000
80 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

9/000/000/000
90 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

10/000/000/000
100 میلیون تومان

ارزش خودرو
میزان مالیات

پیشنهاددولتبرايدریافتمالیاتازحقوقبگیراندرسالآینده)تومان(
مالیاتسالانهمالیاتماهانهمزدوحقوقماهانه

معافمعاف1۰،۰۰۰،۰۰۰

14،۰۰۰،۰۰۰4۰۰،۰۰۰4،8۰۰،۰۰۰

2۳،۰۰۰،۰۰۰1،75۰،۰۰۰21،۰۰۰،۰۰۰

۳4،۰۰۰،۰۰۰۳،95۰،۰۰۰47،4۰۰،۰۰۰

5۰،۰۰۰،۰۰۰8،75۰،۰۰۰1۰5،۰۰۰،۰۰۰

تامین46درصدبودجه
ازمحلمالیات

کلیات لایحه بودجه۱۴۰۳ نشان می دهد 
جمع کل منابع عمومی دولت در سال 
آینده 2۴62هزار میلیارد تومان خواهد 
بود که از این میزان ۱۱22میلیارد تومان 
مربوط به درآمد های مالیاتی به صورت 
مستقیم است. به نظر می رسد دولت 
تصمیم دارد در سال آینده ۴6درصد از 
کل درآمدهایش را به صورت مستقیم 
از محل دریافت مالیات تامین کند. 
چنانچه مالیات حقوق گمرکی یا 
مالیات بر واردات نیز به این رقم اضافه 
شود مشخص می شود که قرار است در 
سال آینده ۵۱.2درصد درآمد ها از محل 
مالیات تامین شود. به طور خلاصه با 
درنظر گرفتن سود سهام شرکت های 
دولتی، بهره مالکانه معادن، مالکیت دولت 
در بخش ارتباطات می توان گفت در سال 
آینده 6۱درصد از بودجه عمومی دولت 
از محل درآمد های پایدار تامین خواهد 
شد و این به معنای آن است که وابستگی 
دولت به درآمد های نفتی  کم خواهد شد.

مشترکانگازوبرق
مالیاتمیپردازند

ماهانه از هر واحد مسکونی مشترکان 
گاز مبلغ ۴هزار ریال و از هر واحد 
مسکونی مشترکان برق به مبلغ 
۳هزار ریال مالیات دریافت می شود. 
طبق لایحه بودجه۱۴۰۳ به هریک 
از وزارتخانه های نفت و نیرو از طریق 
شرکت های تابعه اجازه داده می شود 
ماهانه از هر واحد مسکونی مشترکان 
گاز مبلغ ۴هزار ریال و از هر واحد 
مسکونی مشترکان برق به مبلغ 

۳هزار ریال دریافت کنند.

معافیتمالیاتی
کسبوکارهای
اینترنتی

براساس لایحه بودجه۱۴۰۳ برای 
حمایت از توسعه اقتصاد دیجیتال و 
تشویق کسب وکارهای اینترنتی به 
استفاده از پلتفرم های داخلی، درآمد 
کسب وکارهای اشخاص حقیقی 

مشمول نرخ صفر مالیاتی می شود.
 بررسی لایحه بودجه۱۴۰۳ نشان 
می دهد، در راستای حمایت از توسعه 
اقتصاد دیجیتال در کشور و تشویق 
کسب وکارهای اینترنتی به استفاده 
از سکو یا پلتفرم های داخلی تا پایان 
سال۱۴۰2 درآمد کسب وکارهای 
اشخاص حقیقی در سکو های داخلی که 
تا پایان سال۱۴۰۱ فاقد پرونده مالیاتی 
بوده اند، مشمول نرخ صفر مالیاتی 

می شود.

دریافتعوارضبزرگراهیبرمبنایمیزانتردد
 از کلیه وسایل نقلیه که در بزرگراه های شریانی تردد می کنند بر مبنای میزان 
پیمایش به ازای هر کیلومتر و براساس نوع خودرو با تصویب هیأت وزیران عوارض 

دریافت خواهد شد.
براساس لایحه بودجه۱۴۰۳ وزارت راه و شهرسازی مکلف است با استفاده از 
ابزارهای هوشمند از کلیه وسایل نقلیه )به استثنای وسایل نقلیه عمومی دارای 
صورت وضعیت و بارنامه با پلاک عمومی( که در بزرگراه های شریانی تردد 
می کنند بر مبنای میزان پیمایش به ازای هر کیلومتر و براساس نوع خودرو 
با تصویب هیأت وزیران عوارض دریافت کرده و به حساب سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای واریز تا صرف توسعه، بهسا زی ، نگهداری، ایمن سازی  و 
هوشمند سازی  جاده های کشور شود. صدور مفاصا حساب جرائم رانندگی موکول 

به تسویه این عوارض است.

حسابفراریانمالیاتیمسدودمیشود
برای جلوگیری از فرار مالیاتی، بانک مرکزی مکلف به ایجاد دسترسی 
به سامانه های موجود ازجمله سیاق و سرآمد برای سازمان امور مالیاتی 

است.
بررسی لایحه بودجه۱۴۰۳ نشان می دهد برای جلوگیری از فرار مالیاتی 
و وصول بموقع درآمدهای مالیاتی، بانک مرکزی مکلف است ضمن 
ایجاد دسترسی برای سازمان امور مالیاتی، نسبت به توقیف و برداشت 
از حساب یا حساب های بدهکاران مالیاتی به صورت سیستمی و برخط 
براساس سامانه های موجود اقدام کرده و وجوه مربوط را به حساب سازمان 
امور مالیاتی کشور واریز کند.همچنین به وزارت اقتصاد اجازه داده شده 
مالیات و عوارض ارزش افزوده مودیان مالیات بر ارزش افزوده که در طول 
سال های ۱۳87 تا ۱۴۰۰ اظهارنامه های خود را در موعد مقرر تسلیم نکرده 
و تا کنون مورد رسیدگی قرار نگرفته اند را تعیین و برآورد کند.درصورت 
اعتراض اینگونه مودیان، پرونده قابل طرح در هیأت موضوع تبصره2 

ماده2۱6 قانون مالیات های مستقیم خواهد بود.

خانههایبالای
25میلیاردتومان
مشمولمالیاتشدند

زمین، ویلا، باغ و منازلی که ارزش آنان 
بالای 2۵میلیارد تومان باشد، مشمول 
مالیات می شوند. براساس لایحه بودجه 
سال۱۴۰۳ زمین های فاقد اعیانی دارای 
کاربری مسکونی، اداری و تجاری، باغ 
ویلاهای مجاز و واحدهای مسکونی که 
ارزش آنها بیش از 2۵میلیارد تومان باشد، 
مازاد برائت این مبلغ مشمول مالیات به 
میزان 2 در هزار می شوند.این مالیات بر 
عهده شخصی است که در ابتدای سال 
مالک املاک فوق بوده است. واحدهای 
مسکونی و باغ ویلاهای در حال ساخت 

مشمول این مالیات نمی شود.
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اختلافقیمتخودروهایوارداتیدرایرانوامارات
متحدهعربی/قیمتهابهتومان

 خودروی رنجرور وارداتی
حسین کنعانی زادگان


